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IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

FP-9020 - Wciskany przepust kablowy IP67

Dane techniczne:

Materiał: EPDM
Kolor: ciemny szary (RAL 7001), jasny szary (RAL 7035), czarny (RAL 9005)
Temperatura pracy: -40°C do +110°C
Stopień ochrony: IP67 zgodnie z EN 60529
Zgodne z normą SEMKO
Opakowanie: 500 szt.

Symbol Gwint PG
Zakres średnicy
wiązki kablowej

Średnica otworu
montażowego

Zakres grubości
panelu A B C

Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

9020GS117001 PG7 3.0 - 5.0 13 0.5 - 2.0 20 12.6 5.4 EPDM ciemny szary
9021GS117001 PG9 5.0 - 7.0 16 1.0 - 4.0 21 17.8 10.3 EPDM ciemny szary
9022GS117001 PG11 7.0 - 10.0 19 1.0 - 4.0 24 19.8 12.7 EPDM ciemny szary
9023GS117001 PG16 10.0 - 14.0 23 1.0 - 4.0 28 21.6 14.7 EPDM ciemny szary
9024GS117001 PG21 14.0 - 20.0 29 1.0 - 4.0 35 24.6 17.6 EPDM ciemny szary
9025GS117001 PG29 20.0 - 26.0 38 1.0 - 4.0 46 28.5 20 EPDM ciemny szary
9026GS117001 PG36 26.0 - 35.0 48 1.0 - 4.0 58 34.9 23.9 EPDM ciemny szary
9020GS117035 PG7 3.0 - 5.0 13 0.5 - 2.0 20 12.6 5.4 EPDM jasny szary
9021GS117035 PG9 5.0 - 7.0 16 1.0 - 4.0 21 17.8 10.3 EPDM jasny szary
9022GS117035 PG11 7.0 - 10.0 19 1.0 - 4.0 24 19.8 12.7 EPDM jasny szary
9023GS117035 PG16 10.0 - 14.0 23 1.0 - 4.0 28 21.6 14.7 EPDM jasny szary
9024GS117035 PG21 14.0 - 20.0 29 1.0 - 4.0 35 24.6 17.6 EPDM jasny szary
9025GS117035 PG29 20.0 - 26.0 38 1.0 - 4.0 46 28.5 20 EPDM jasny szary
9026GS117035 PG36 26.0 - 35.0 48 1.0 - 4.0 58 34.9 23.9 EPDM jasny szary
9020GS019005 PG7 3.0 - 5.0 13 0.5 - 2.0 20 12.6 5.4 EPDM czarny
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Symbol Gwint PG
Zakres średnicy
wiązki kablowej

Średnica otworu
montażowego

Zakres grubości
panelu A B C

Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

9021GS019005 PG9 5.0 - 7.0 16 1.0 - 4.0 21 17.8 10.3 EPDM czarny
9022GS019005 PG11 7.0 - 10.0 19 1.0 - 4.0 24 19.8 12.7 EPDM czarny
9023GS019005 PG16 10.0 - 14.0 23 1.0 - 4.0 28 21.6 14.7 EPDM czarny
9024GS019005 PG21 14.0 - 20.0 29 1.0 - 4.0 35 24.6 17.6 EPDM czarny
9025GS019005 PG29 20.0 - 26.0 38 1.0 - 4.0 46 28.5 20 EPDM czarny
9026GS019005 PG36 26.0 - 35.0 48 1.0 - 4.0 58 34.9 23.9 EPDM czarny


